
Contacto

Teléfono 962580402
Fax 962580679
Correo Electrónico secretaria@alcanteradexuquer.es

Dirección Postal

C/ Ausias March, núm. 2
(46293) Alcàntera de Xúquer España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1009653X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2022 a
las 10:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Alcàntera de Xúquer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://alcanteradexuquer.sede.dival.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5osq8HRBOBAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotacion del Bar-Restaurante del Polideportivo Municipal de Alcàntera de Xúquer

Valor estimado del contrato 2.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://alcanteradexuquer.sede.dival.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5osq8HRBOBAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ajuntament

SOBRE 1

Apertura sobre oferta económica
El día 14/06/2022 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MOISES RICHART CARBONELL
NIF 20437093Y
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Se le adjudica la licitación al ser la mejor oferta valorada.
Fecha del Acuerdo 21/06/2022
Plazo de Formalización Del 21/06/2022 al 28/06/2022

Observaciones: Si no hay contratiempos se formalizará en un plazo de 7 días

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/06/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=18b04289-3c49-4750-9d63-e4b429fd4cb3


Lugar

Ajuntament

Dirección Postal

C/ Ausias March, num. 2
(46293) Alcàntera de Xúquer España

SOBRE 2

Apertura sobre oferta económica
El día 14/06/2022 a las 11:00 horas
Apertura y evaluacion documentacion

Dirección Postal

C/ Ausias March, num. 2
(46293) Alcàntera de Xúquer España

Apertura y evaluacion documentacion administrativa

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Incremento del canon concesional anual
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Mejora de inversion ofertada sobre la instalacion
: OtrosSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rVWOIEK4o1mXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000008922249 |  2022-906106 | Wed, 29 Jun 2022 10:06:42:506 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70885311013055043413875473309667978342 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rVWOIEK4o1mXQV0WE7lYPw%3D%3D

